

اخبار کوتاه

بررسی پیشرفت پروژه های عمرانی دهه فجر قیامدشت



کمیته فنی شهرداری قیامدشت با هدف بررسی روند اجرا و پیشرفت پروژه های عمرانی شهر قیامدشت به ریاست "حسین تر کاشوند"، شهردار قیامدشت تشکیل جلسه داد.
علی کیبانی - قیامدشت، در این جلسه، مدیر و کارشناسان حوزه فنی و عمرانی شهرداری قیامدشت به ارائه گزارش پروژه های عمرانی در حال اجرا در سطح شهر بویژه پروژه های افتتاحی حوزه مدیریت شهری در دهه فجر اسامال پرداختند.
بنابر اعلام شهردار قیامدشت، در ایام چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، بهره برداری از این پروژه ها همچون بلوار شهید باهنر، میدان شهید حاج قاسم سلیمانی، میدان نماز شهر قیامدشت آغاز و کلنگ تعداد دیگری از پروژه های شهری به زمین زده خواهد شد.
تر کاشوند در این جلسه که معاون و مدیران شهرداری قیامدشت نیز حضور داشتند تاکید کرد خدمت رسانی به شهروندان قیامدشت با تمام توان تا آخرین روز فعالیت این دوره مدیریت شهری ادامه خواهد داشت و شهرداری قیامدشت از هیچ کوششی در جهت رفاه و بهبود وضعیت شهری مضایقه نخواهد نمود.

روستای اسلام آباد دارای تلفن ثابت و اینترنت خانگی شد

با حضور نماینده مردم کلاله، مینودشت، مراوه تپه و گالیکش، روستای اسلام آباد از توابع شهرستان مراوه تپه مجهز به تلفن ثابت و اینترنت خانگی شد.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان با اعلام این خبر گفت: با راه اندازی کابوی تلفن ثابت و اینترنت خانگی روستای اسلام آباد می تواند از تلفن ثابت و اینترنت خانگی بهره مند باشند.
وی با اشاره به اینکه روستای اسلام آباد یکی از دورترین و محرومترین روستاهایی است که در مرز استان گلستان قرار دارد و دارای حدود ۳۰۰ خانوار و هزار نفر جمعیت می باشد افزود: خدمت رسانی به روستاها و مناطق محروم همیشه از الویت های مخابرات استان بوده و در این راستا برنامه ریزی های مستمر برای بهره مندی روستاییان از تکنولوژیهای به روز و با کیفیت انجام شده‌است.
لازم به یادآوری است در مراسم افتتاح راه اندازی تلفن ثابت و اینترنت خانگی روستای اسلام آباد دکتر آریاپور نماینده مردم مینودشت ، گالیکش ، مراوه تپه و کلاله ، مهندس غلامعلی شهرمادی مدیر مخابرات منطقه گلستان و تعدادی از مسئولان شهرستانی حضور داشتند.

حضور فارغ التحصیلان دانشگاهی در کارگاه‌های آموزشی

علی رشیدی مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای ایلام با اعلام این خبر گفت: بیش از ۶۰ درصد متقاضیان حضور در کارگاه‌های آموزشی فنی و حرفه ای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند.
وی افزود: این افراد با شرکت در کارگاه‌های اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای می‌توانند مهارت‌های عملی مرتبط با حوزه دانشگاهی خود را کسب کنند.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای ایلام اظهار داشت: کارآموزان پس از گذراران دوره‌های آموزشی با مهارت آندوزی و کسب تخصص لازم می‌توانند در بنگاه‌های اقتصادی استان مشغول بکار شوند.
رشیدی با بیان اینکه ۱۴ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای در بخش دولتی فعال است، ادامه داد: آموزش‌های سازمان فنی و حرفه‌ای در چهار خوشه صنعت، خدمات، کشاورزی و فرهنگ و هنر ارائه می‌شود.
وی بیان داشت: رسالت اصلی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، ایجاد مهارت در جویندگان کار، تربیت نیروی انسانی مورد نیاز بازار کار استان و ارتقای سطح مهارت شاغلان در بخش صنعت است.
وی با بیان اینکه بیکاری در حال حاضر یکی از مشکلات جامعه است، افزود: تنها راه بیرون رفت از مساله بیکاری جوانان را فرهنگ‌سازی در سوق دادن این قشر به کسب مهارت و فراگیری دانش فنی است.
مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای ایلام گفت: دلیل اصلی عدم اشتغال جوانان و فارغ‌التحصیلان، نداشتن مهارت و تخصص لازم برای انجام کار مورد نظر است.

۱۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در آبادان کشف شد

خوزستان: تعداد ۱۲ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در آبادان توسط حراست مدیریت توزیع برق ناحیه جنوب کشف شد
مدیریت توزیع برق ناحیه جنوب (آبادان، خرمشهر واروند کنار) با اعلام این خبر افزود: نیروهای حراست این مدیریت با اشراف اطلاعاتی توانستند مرکز استخراج ارز دیجیتال را که بدون مجوز اقدام به استفاده از شبکه برق کرده‌بود را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی و نیروی انتظامی، عوامل ایجاد کننده این مرکز را دستگیر کنند.
اکبر ناصری ادامه داد: طی این عملیات ۱۲ دستگاه استخراج کننده ارز دیجیتال (مایزر) و تجهیزات شبکه اینترنت کشف شد که عوامل دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شدند.

ارائه طرح (۳۰۷۰) در تأمین اجتماعی استان البرز



سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز از ارائه خدمات در قالب طرح ۳۰۷۰ خبر داد و گفت: اجرای طرح ۳۰۷۰(ارائه سسی خدمت به صورت غیر حضوری برای کاهش هفتاد میلیون مراجعه به واحدهای اجرایی تأمین اجتماعی) مهمترین برنامه کنونی این سازمان است.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، ابوالحسن قورچیان افزود: با تدبیر مدیران سازمان علی‌الخصوص جناب آقای دکتر سالاری مدیرعامل محترم از ابتدای خرداد سال جاری تأمین اعتبار دفاتر در مان حذف گردیده و انشالله تا آخر سال دفترچه های درمان بیمه‌شدگان و مستمری بگیران نیز حذف خواهد شد که این اقدامات قدم‌های خوبی در جهت شفاف سازی ایجاد می نماید.
سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز با بیان اینکه هدف گذاری سازمان این است که ۳۰ خدمت اصلی را به صورت کاملاً غیر حضوری ارائه کند، اظهار کرد: اکنون ۹۶ میلیون مراجعه در سال به تأمین اجتماعی در کشور وجود دارد که با اجرای این طرح ۷۰ میلیون مراجعه کم خواهد شد.
قورچیان خاطر نشان کرد: بر همین اساس تاکنون ۲۰ خدمت از ۳۰ خدمت مهم و پر مخاطب تأمین اجتماعی شامل: پرداخت کمک هزینه ازدواج، حذف مراجعه حضوری فرزندان اناث مستمری بگیر ثبت هوشمند خاتمه کفالت، ابلاغ الکترونیک احکام مطالباتی جایگزین سامانه خدمات غیر حضوری، ابلاغ مفاضا حساب و انگارنده و بیمه‌انکار، استعلام و وضعیت دریافت مستمری، نام‌نویسی غیر حضوری افراد طبیعی توسط بیمه شده در خواست غیر حضوری تکمیل سوابق و ... از طریق سامانه خدمات غیر حضوری به نشانی www.laminaborz.ir قابل ارائه است.

معاون علمی و فناوری رییس جمهور؛

مشهد در زمینه نوآوری پیشروتر از تهران است



نوآور دنیا، افزود: رتبه تهران در این زمینه از برخی شهرهای

بزرگ دنیا چون برلین بالاتر بوده اما با این حال مشهد در این زمینه پیشروتر از تهران است. ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به رتبه چهل و سوم تهران در میان شهرهای

تهران بوده و شهرداری مشهد توانسته است کارخانه قدیمی

رایبه کارخانه نوآوری و محلی برای فعالیت شتاب دهنده ها و استارت آپ ها تبدیل کند. معاون علمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به رتبه چهل و سوم تهران در میان شهرهای

تخفیف صد در صدی به مشترکین کم مصرف



بر اساس طرح ملی ابتکاری "آب امید"، به مشترکان خانگی کم‌مصرف، تخفیف صد درصدی آب‌بها تعلق می‌گیرد.

تخفیف طرح ملی "آب امید" به مشترکانی اختصاص می‌یابد که مصرف ماهانه آن‌ها حداکثر تا یک سوّم الگوی مصرف است. بر اساس قانون توسعه و بهینه سازی آب شرب شهری و روستایی کشور که در سال ۹۴ تصویب شد، الگوی مصرفی آب برای نقاط مختلف کشور با توجه به آب و هوای هر نقطه تعریف گردیده است و طبق آن در هر منطقه سردهسیری الگوی مصرف آب بین ۱۳ متر مکعب به ازای هر نفر است که این رقم برای مناطق گرمسیری ۱۸ متر مکعب مشخص شده است و به طور کلی متوسط الگوی مصرف در کل کشور ۱۵ متر مکعب در ماه محاسبه گردیده است. این در حالیست که الگوی مصرف آب در اصفهان ۱۴

تقدیر از عملکرد شرکت گاز استان قزوین



خانم دکتر محمدبیگی نماینده مردم شریف استان، عملکرد شرکت گاز استان قزوین در گازرسانی به روستاهای دو منطقه سردسیر الموت و طارم سفلی را از زنده و قابل تقدیر خواند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، در دیدار اسماعیل مفرد پوشه‌ری مدیر عامل این شرکت با خانم دکتر محمد بیگی نماینده مردم شریف قزوین، البرز و آبیک در خانه ملت، عملکرد شرکت گاز استان قزوین در خصوص گازرسانی به روستاهای دو منطقه سردسیر الموت و طارم سفلی را تشریح کرد و افزود: توسعه و تسریع در گازرسانی به مناطق روستایی، افزایش

شبکه گذاری و نصب انشعابات و استمرار خدمات رسانی به مشترکین علیرغم تمامی محدودیت‌های موجود به

دلیل شیوع کرونا از جمله دستاوردهای سال جاری این شرکت بوده است. وی در خصوص گازرسانی مناطق مذکور

گفت: تاکنون تعداد ۱۱۳ روستا در این دو منطقه از نعمت گاز برخوردار بوده و گازرسانی به ۱۷ روستا در الموت و

روستا در منطقه طارم سفلی در دست اقدام می باشد. شایان ذکر است در این دیدار خانم دکتر محمد بیگی نماینده

مردم شریف قزوین، البرز و آبیک ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده در حوزه گازرسانی افزود: نمایندگان استان در

رفع مشکلات و تنگناهای موجود در توسعه گازرسانی به مناطق محروم و کم برخوردار، همراه و همگام با شرکت

گاز استان قزوین بوده و امید است با این همراهی شاهد رضایت هر چه بیشتر مردم باشیم.

و شیراز بیان کرد: به‌بهره‌برداری از این دو کارخانه نوآوری برگ تازه‌ای در زیست‌بوم نوآوری این شهرها را رقم خورد و ظرفیتی تازه برای تبدیل ایده‌های نوآورانه به کسب‌و کارهای دانش‌بنیان و خلاق فراهم شد.
گفتنی است کارخانه نوآوری مشهد با ۱۰ هزار متر مربع زیربنای فیزیکی اولین کارخانه نوآوری شرق کشور است که ایده آن برای نخستین بار در سال ۱۳۹۷ با حمایت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و توسط شهرداری مشهد شکل گرفته و پس از یک سال و نیم آماده بهره‌برداری شد.
در کارخانه نوآوری مشهد، ۴۰۰ مترمربع به سالن اجتماعات، ۱۲۰ مترمربع سالن ارائه، ۶۲۰ مترمربع فضای کار اشتراکی و بالغ بر ۱۲۷ مترمربع آزمایشگاه ساخت اختصاص یافته و تمام امکانات برای رفع نیازهای کسب و کار خلاق و نوآورانه فراهم شده است.
در این کارخانه، چگونگی شروع کسب و کار، انتخاب مسیرهای توسعه اشتغال، استفاده از فضاهای اشتراکی، بازاربایی خدمات، معرفی بهترین راه‌های تبلیغات و سایر نیازهایی که یک شهروند خلاق در جهت ایجاد اشتغال نوآورانه نیاز دارد، در نظر گرفته شده است.

همچنین این کارخانه در محل قبلی کارخانه کوکاکولا(نوشابه سازی) مشهد و در زمینی تحت عنوان اراضی فقهوی ای احداث شده است، چنین اراضی به محل‌هایی گفته می‌شود که زمینی بعد از تغییر کاربری گذشته خود به صورت غیر فعال باقی مانده و مستعد شکل‌گیری تهدیدهای مختلف از جمله آسیب‌های اجتماعی است.

الگوسازی از تجربه موفق آبفا در اصلاح شبکه آبرسانی



استان نیز که در اطلاع‌رسانی و انتشار اخبار مربوط به پروژه اصلاح رینگ غربی شهر مشهد مشارکت جدی داشتند قدرانی و تاکید کرد: امیدواریم این مشارکت همچنان در خصوص اطلاع‌رسانی اصلاح الگوی مصرف ادامه داشته باشد ضمن اینکه مردم نیز باید در مصرف بهینه سوخت و انرژی همکاری لازم را داشته باشند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از ابعاد مختلف اجرای پروژه اصلاح رینگ غربی ابرسانی شهر قم پرداخت و گفت: عملیات اجرایی این پروژه بزرگ با حمایت استاندار محترم، معاونین استاندار، نمایندگان محترم قم در مجلس شورای اسلامی و همراهی کم‌نظیر دستگاه‌های اجرایی استان و همچنین همکاری خوب مردم عزیز استان به انجام رسید.

پیگیری و رفع مشکلات زیرساختی برای توسعه شهرچمران

وی اقدامات صنعت را در ماههای گذشته در خصوص توسعه متوازن تشریح نمود و گفت: انتظار داریم که سایر ارگان‌ها و دستگاه‌های اجرایی مرتبط، که متولی این امور هستند به میدان عمل آمده و نقش خود را در تأمین منابع مالی و اقدامات اجرایی ایفا نمایند.

در این جلسه مقرر شد که صنعت بطور خاص، رفع مشکلات زیر ساختی شهر چمران را در الویت قرار داده و با تخصیص منابع از طریق شورای راهبردی در جهت رفع مشکلات موجود اقدام و مساعدت نماید.

حضور موفق بانوی کارآفرین در منطقه جاجرود

را انجام دهیم. خانم قاسمعلی در خصوص مشکلات شرکت عنوان کرد: در یافت مجوزها و حمایت نکردن مجموعه مختلف از جمله مشکلات هستند حتی مابرای تسهیلات و حمایت‌های دولتی اقدام کردیم ولی سنگ‌های بزرگی در راه ما قرار دادند.

وی افزود: تأمین اولیه ما در دو یا سه کارخانه در کشور انجام می‌شود و چون آنها میدانند قطب هستند کمی اشکال ایجاد می‌کنند.

از طرفی بنگاه‌های تولیدی کوچک مشکل خرید مواد اولیه نقدی و فروش اعتباری را دارند که کار را بسیار سخت کرده است.

اگر فروش به چرخه قبل باز گردد، ما چرخه اقتصادی بهتری خواهیم داشت و می‌توانیم با تمام‌توان تولید کنیم و حتی مجموعه را توسعه دهیم.

وی در خصوص فروش و دوام بازار گفت: با توجه به حضور شرکت‌های بزرگ که حرف اول را در این زمینه می‌زنند سعی کردیم در واقع با خودمان فرایند داشته باشیم و بدون حاشیه و تلاش مداوم برای خود راه ایجاد کنیم. و حتی اقدام به گرفتن نمایندگی‌ها در جاهای مختلف

نیز کرده‌ایم، از طرفی به لحاظ کیفی نیز سعی کردیم کیفیت خود را حفظ کنیم و حتی در بعضی موارد از رقبای خود نیز پیشی گرفته‌ایم. ما سعی کردیم محصولات با کیفیت و قیمت پایین‌تر ارائه کنیم یعنی با سود معقول کار



کم‌ی برای مصرف دارند تولید و فروش شرکت نصف شده است.

از طرفی با توجه به وارداتی بودن برخی مواد اولیه و نوسانات ارز قیمت‌ها خیلی بالا رفته و توان خرید مردم پایین آمده و به همین جهت تولید ما نیز کم شده است.